

**Spørsmål 29 (2023) fra Linda Kristin Jakobsen (V) og Herman Ekle Lund (V):
Oppfølgingsspørsmål til spørsmål 28**

Til:	Rådmannen	Dato:	24.02.2023
Fra:	Linda Kristin Jakobsen (V) og Herman Ekle Lund (V)	Saksnr:	23/00858-30
		Deres ref:	

Viser til besvarelsen av spørsmål 28.

Det virker som vårt spørsmål var formulert utydelig, da rådmannen svarte på noe annet enn det vi egentlig spurte om. Rådmannen viser til et brev KS har sendt 22.02 som i korte trekk sier at kommunen verken kan endre virkningstidspunktet lokalt eller gi et tillegg som en kompensasjon for dette. Det er greit og dette er vi klar over, da vi har mottatt og lest brevet. Derav det nye spørsmålet vi sendte.

Det vi egentlig spurte om – som vi nå vil presisere og forenkle – er:

Har kommunestyret – uavhengig av og fristilt fra den aktuelle prosessen, eller andre prosesser – anledning til å beslutte å gi en gruppe ansatte et lokalt engangstillegg, dersom kommunestyret ønsker dette?

Vi ønsker kun et svar på dette, og ikke hvordan dette eventuelt måtte forholde seg til Rikslønnsnemdas kjennelse, brevet fra KS eller noe liknende.

Svar

Lønnsregulering må ha hjemmel i Hovedtariffavtalen. Forhandlingsbestemmelsene finnes i kapittel 4.2 (forutsetter da at spørsmålet handler om ansatte i kapittel 4, selv om det er et generelt spørsmål).

Det er listet opp når det kan forhandles. Det er hvis det er avsatt pott i sentrale forhandlinger, eller hvis det er organisatoriske/bemanningsmessige endringer, endringer i en stillings arbeids- og ansvarsområde, når noen har gjennomført relevant etterutdanning mv. Det kan også forhandles i de tilfeller det er spesielle problemer med å beholde eller rekruttere kvalifiserte arbeidstakere.

Lønnsregulering skjer etter forhandlinger, så kommunestyret kan ikke vedta å gi en gruppe et tillegg, men kan gi rådmannen en forhandlingsfullmakt dersom et av grunnlagene i Hovedtariffavtalen er oppfylt.

Oppvekst og utdanning, Helse, sosial og omsorg

Politisk sekretariat

Organisasjonsnummer
921234554

Postadresse
Postboks 7500
3008 DRAMMEN

Besøksadresse

Telefon +4732040000
kommunepost@drammen.kommune.no